
NANNESTAD 
MENIGHETSBLAD

Mange hørte kirkeklokkene ringe ”i utide” noen måneder.
- Hver lørdag kan kirkeklokkene ringe landet rundt, som et koronaunntak. Stillheten skal brytes som et tegn på håp.

Landets biskoper vedtok nye regler for bruk av kirkeklokker fredag 27. mars. – Vi vil ringe inn helgen lørdager klokken 17, sier 
biskop Atle Sommerfeldt, og håper mange menigheter vil få det til allerede i morgen. (Dette fikk vi til i kirkene i Nannestad!)

– Vi er kirke på en annen måte, men vi er fortsatt kirke og fortsatt til stede, sier biskopen.
(Lørdagsringingen holdt på så lenge kirkene var stengt for ”vanlige” gudstjenester.)

Her er Halvard Hansen i sving i Nannestad kirke, den eneste kirken i bygda som fortsatt har manuell ringing.
Foto: Anne Trydal Hansen
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FRYKT IKKE!

Bor du langt unna eller 
av en annen grunn skulle 
trenge hjelp til å stelle 
graven, enten det er med 
planting eller vanning 
eller kanskje du ønsker en 
krans satt på til jul. Vi vil 
gjerne hjelpe deg.
Er det noe du lurer på 

eller ønsker å bestille gravstell? Ta kontakt med 
kirkekontoret: 
 66 10 55 90 eller mail: 
 liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Gravstell på våre
 kirkegårder

Dåpskjole til utlån
Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta 
kontakt med: Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 
90 eller mail: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Vi tar en 
symbolsk 
leie på kr. 
100,- som 
gjelder for 
vask og leie. 

Tekst: Lilja Kristin Thorsteinsdottir

Vi opplever nå en veldig spesiell tid i verdens historie. 
Vi er truet av en usynlig fiende og hverdagen vår er 
snudd på hodet. Det har vært helt fantastisk å se hvor-
dan mennesker har funnet nye, kreative måter til å få 
hverdagen til å gå opp. Det har vært veldig fint å se 
hvordan folk er villige til å støtte og hjelpe hverandre i 
denne livsfarlige situasjonen vi har vært i og gjort det 
beste ut av det. Vi har erfart nestekjærlighet og om-
sorg for menneskeheten, men vi har òg opplevd pan-
demiens mørkeste sider. Mange har lidd, ensomme 
og isolerte. Mange har blitt syke og andre mistet sine 
kjære. Nå er vi i gang med å ta hverdagen tilbake, slik 
vi kjente den før, men mange av oss er bekymret over 
fremtiden. Vi frykter for vår familie, økonomien, eller 
jobben. For andre dominerer frykt i hverdagen, de 
lever med vold, krig og undertrykkelse. Helt uskyldige 
mennesker utsettes for vold og hat, på grunn av koro-
na-viruset. Frykt bærer med seg usikkerhet og redsel, 
som ofte viser seg i form av fordommer, rasisme og 
diskriminering. Det er nå som vi har muligheten til å 
vise, med våre handlinger, at vi tror at alle mennesker 
er like verdifulle og viktige. Hvis du frykter dagene 
framover, vil jeg dele Guds ord om håp til deg. «Frykt 
ikke, for jeg er med deg! Se deg ikke engstelig om, 
for jeg er din Gud! Jeg styrker deg og hjelper deg og 
holder deg oppe med min rettferds høyre hånd.» (Jes 
41.10) Teksten handler om Guds omsorg som rommer 
alt og alle. Den trygghet evangeliet kan gi er fantas-
tisk. Den tanken om, at selv om livet kan være skik-
kelig vanskelig av og til, så er alltid Gud der villig til å 
styrke oss når vi møter motgang på livets veger.  Når 

vi opplever tunge 
dager og tilværel-
sen ser mørkt ut, 
er det viktig at vi 
holder synet fast 
på det positive. 
Det er viktig at 
vi velger å være 
fornøyde, takke 
og glede oss over 
alt vi har. Vi skal 
prøve så godt vi 
kan, å ikke la frykt 
og bekymringer ta 
overhånd slik at vi 
mister det livsmot 
og den livsglede Gud ønsker oss. Vi skal prøve å holde 
humøret oppe, mens vi venter på at epidemien går 
helt over og at dagene blir «normale» igjen.  Det vi 
trenger er å ta imot Guds ord, sette vår lit til ham og 
hvile i hans omsorg og ikke gi opp håpet om lysere 
dager. Hva enn som skjer med verden, blir vi ikke 
forlatt av Gud. La oss fortsette med å være hverandres 
oppmuntrere i denne tiden. La oss fortsette med å vise 
vår neste omsorg og barmhjertighet. Det er viktig for 
oss som samfunn og kirke, at våre handlinger vitner 
om vår trofasthet og kjærlighet til Gud og andre men-
nesker. Ta godt vare på deg selv og andre du møter. 
Når vi nå går mot sensommer, er fint å huske Jesu ord: 
«Jeg er med dere alle dager inntil verdens ende.»
Jeg ønsker dere alle en fortsatt god sommer! 
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Ord jeg er glad i

Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 

Jeg ble kjent med Jesus som 17-åring da jeg var elev 
ved Hurdal Verk Folkehøgskole. Siden den gang har 
jeg regnet meg som en kristen. 
Veien jeg har gått fra lettsindig 17-åring til lett 
aldrende 53-åring har til tider vært smal og andre 
ganger bred. Men på veien har jeg hatt med meg to 
bibelvers som har gitt meg stor trygghet som kristen. 
Det første står i Åpenbaringen 3,8: «Jeg vet om dine 
gjerninger. Se, jeg har satt foran deg en åpnet dør, som ingen 
kan stenge. For du har liten kraft, og du har holdt fast ved 
mitt ord og ikke fornektet mitt navn.» Det andre står i Efe-
serne 2,8:  «For av nåde er dere frelst, ved tro. Det er ikke 
deres eget verk, men Guds gave.»

Jeg med alle mine feil 
og min svakhet kan 
hvile i Guds nåde og 
glede meg til å møte en 
åpen dør til paradis.

Til neste gang 
utfordrer jeg 
Morten Lyshaug.

Mvh Atle Nordskag
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Lunsj med lyd 11/3-2020
Tekst og foto: Anne Trydal Hansen

Siste lunsj med lyd før koronakrisa tok oss hadde 
Janne besøk av Vegar Sandholt fra Eidsvoll. Han er 
litt av en kapasitet innen musikk, har arbeidet som 
organist og korleder i flere kirker, har hatt mange uli-
ke engasjement tilknyttet organisasjoner, foreninger 
og utdanningsinstitusjoner og har ofte undervist i 
seminar- og kurssammenheng. Sandholt har vært 
dirigent og kunstnerisk leder for mange forskjellige 
kor og har vært klokkenist ved konsertklokkespillet i 
Oslo rådhus. Nå er han klokkenist ved klokkespillet i 
Bærum rådhus. 
Vegar Sandholt er en ofte benyttet musiker i mange 
sammenhenger og konserterer på klokkespill, orgel 
og som kordirigent i både inn- og utland. Han har 
turnert bl.a. i Norge, Sverige, Danmark, Tyskland, 
Polen, Nederland, Belgia, Frankrike, Spania, Irland, 
Russland og USA. I mars var han altså i Nannestad 
kirke! Og han hadde med seg klokker!

Janne Berglund kjenner vi, og hun trenger ingen 
videre presentasjon her. Vi er blitt glad i den kreative 
operasangeren som ble kirkemusiker og tar i bruk 
flere instrumenter etter behov, virker det som. Mange 
har hørt henne på trekkspill, og på denne konserten 
overrasket hun med å spille på seljefløyte!

Det ble en flott opplevelse for oss som var møtt fram 
å høre Vegars eminente klokkespill, Jannes nydelige 
sang og seljefløytespill i de tre sangene «Med Jesus 
vil eg fara», «Korset vil jeg aldri svike» og «Å, hvor 
salig det skal blive». Vegar fortalte litt om de som 
hadde arragert melodiene, kjente navn innen orgel-
musikken: Kjell Mørk Karlsen på den første, Arild 
Sandvold på den andre og den tredje var arrangert 
av Bjarne Sløgedal.

Takk for en flott konsertopplevelse! Og takk for at 
du har satt i gang med lunsj med lyd, Janne! Det var 
forresten god kaffe og kake ved siden av musikken og 
nistepakkene våre også. Takk til menighetsrådet som 
står på!

ANNONSER

Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg-service-montasje

Telefon 64808685



www.kirken.nannestad.no 5

Skjærtorsdag og lystenning i Bjørke kirke
Tekst og foto: Tone Alme og Stian Berntsen

Denne påsken ble litt annerledes for oss alle da hele landet vårt 
plutselig ble stengt ned noen uker tidligere på grunn av koronasitu-
asjonen i verden. Dette inkluderte også at Den Norske Kirke også 
måtte stenge sine dører av smittevernhensyn.
Kirken måtte omstille seg og tenke i nye baner på hvordan man 
kunne nå ut til sine medlemmer. Facebook og kirkens nettsider ble 
flittig tatt i bruk på nye måter med digitale gudstjenester og konserter.
Også kirkene her i Nannestad.

Påsken er en av de største høytidene for kirken, så det føltes rart å 
ikke skulle få feire denne sammen i fellesskap i kirken vår i år.
Bjørke menighetsråd ønsket derfor velkommen til en digital lysten-
ning på Skjærtorsdagen som et alternativ til vårt årlige Agapemål-
tid denne dagen.

Alle som ville, ble invitert til å tenne et lys sammen med oss. Opp-
legget gikk ut på at man tente et lys hjemme hos seg selv, mens vi 
tente et lys for dem i kirken vår. Man kunne melde seg på, både før
og under arrangementet på Bjørke kirkes egen Facebook-side. Hele 
lystenningen som varte i en time, ble direktesendt på denne siden 
også.

Sogneprest Svein Filtvedt Elgvin deltok på arrangementet med 
både bønn og påskehilsen. Det ble også lest opp dikt og spilt salmer 
underveis. Hittil har ca. 1300 stk. sett denne livesendingen, og det 
viser at folk satte pris på, og trengte dette i denne spesielle tiden vi 
befant oss i.
 

I tillegg har det kommet mange gode tilbakemeldinger på lys-
arrangementet, og vi ønsker å takke alle som deltok hjemmefra, og 
alle de som sendte oss meldinger med ønske om å tenne et lys for 
dem. Det er ikke alle der ute som har Facebook eller bruker inter-
nett daglig. Menighetsrådet hadde i forkant av arrangementet ringt 
rundt til flere av de eldre i menigheten vår for å høre hvordan de 
hadde det, og om de ønsket at vi skulle tenne lys for dem. Denne 
ringerunden ble godt mottatt. Det var ikke alle som tok telefonen, 
men sånn er det. De fleste svarte og var veldige takknemlige for en 
hyggelig samtale.
 

”Å tenne et lys er en bønn:
Når vi er gått, lyser det fremdeles
til hjelp for hjerte og sinn hos dem vi har bedt for, 
for den som er trist, 
for den som er syk,
for den som lider,
- men også bønner av takknemlighet.”
En bønn fra katedralen i Salisbury, England. 
Til norsk ved Lars Hana.

Vårt mål var å stå sammen, selv om vi satt hver for oss.
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Vårdugnadene i år?
Tekst: Ragnhild Storstein
Foto: Anne Trydal Hansen

Kirketjenerne har ikke ligget på latsiden mens samfunnet har «vært stengt 
ned».

Da koronaepidemien i mars satte en stopper for det meste av normal aktivitet, 
påvirket dette også kirkene og aktivitetene i tilknytning til disse. Både vanlig 
gudstjenester, men også konfirmasjoner ble avlyst. I tillegg ble bl.a. også de 
planlagte vårdugnadene i og ved kirkene lagt på is. 
På vårdugnadene kommer folk med raker, hagesakser og trillebår, vaskebøtter 
og kluter. Inne i kirkene blir det vasket og både vinduer og kirkesølvet pusses. 
Ute blir det raket og busker klippet, og det blir ryddig og rent i god tid før til 
konfirmasjonene. Etter dugnadene er det gjerne en sosial samling over en kaffe-
kopp. Men i år satte koronaen en stopper også for dette, og flere bekymret seg sikkert over hvordan det ville se 
ut på kirkegårdene denne våren og sommeren.
Men flere som har gått forbi kirkene våre de siste månedene har kanskje sett at det har vært aktivitet på kirke-
gårdene. Kirketjenerne har både raket og klippet plener på kirkegårdene. I tillegg har de ordnet inne i kirke-
ne, så det var fint både ute og inne til kirkene kunne åpnes for gudstjenester igjen. På kirkegården i Steinsgård 
har kirketjenerne også malt og satt ut to nye utebenker. Flott!
Tusen takk til kirketjenerne for at dere har tatt ansvar og gjort det fint!

ANNONSE

Sandsnesseter Grendehus tilbyr lokaler til :
 - Konfirmasjon
 - Dåp
 - Bryllup
 - Minnestund
 - Jubileum
 - Kurs 
 - Underholdning.

Vi holder til helt nord i Nannestad på vestsiden av Hurdalsjøen
Vår adresse er Engavegen 6, 2032 Maura

Ta kontakt for avtale / Booking  
Telefon : 476 33 730, Tove Kopperudmoen
Mail : hmmartinsen@gmail.com       Eller kontakt oss på Facebooksiden vår - Sandsnesseter Grendehus
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Avslutningsgudstjeneste for Svein 
Elgvin i Holter kirke, søndag 24.05
Tekst: Stian Berntsen
Foto: Stian Berntsen og Tone S. Alme
 

For snart syv år siden ble Svein Elgvin innsatt som 
sogneprest i Holter og Bjørke sogn. Nå takker han for 
seg. Søndag 24. mai hadde han sin siste gudstjeneste 
i sognene. Holter kirke lå litt grå før gudstjenesten 
startet denne dagen. Men etter gudstjenesten strålte 
solen på kirkebakken. Dette ble en spesiell guds-
tjeneste på mange måter, dette var den første guds-

tjenesten igjen 
etter åpning 
under covid -19 
viruset. Overalt 
i kirken ble smit-
tevernshensyn 
ivaretatt. 
Døpefonten var 
pent pyntet til 
dåp, som skulle 
være senere på 
dagen, slik at 

både flest mulig kunne delta på 
Svein Prests siste gudstjeneste, 
samt at dåpsfølge kunne ha 
med seg flest mulig til sin begi-
venhet. 
Dagens tekster var hentet fra 
Haggai 2,3-9, Bygg opp igjen 
Herrens tempel og Peters første 
brev 4,7-11, Tjen hverandre med nådegavene.
Evangelieteksten var Johannes 15,26-27, Talsman-
nen og dere skal vitne.

I prekenen ble vi min-
net på pinsen som står 
for tur, det tredje store 
høytiden i kristendom-
men, etter jul og påske. 
Mens jul og påske er 
Guds og Jesus verk, er 
pinsen Den hellig ånds 
og vitnenes verk. Tals-
mannen er sannhetens 
ånd, hvor det tales om 
Jesus liv og hendelser og 
vi (menneskeheten) skal 

bidra til å vitne om dette i felleskap.
I møte med den kristne tro kan man ikke være helt 
sikker, men jeg er overbevist. Tro og overbevisning vil 
endre seg i løpet av et liv. Ved å få og motta kunnskap 
lar man seg overbevise om hva tro er. 

På vegne av Holter og Bjørke menighetsråd takket 
Stian Berntsen Svein Elgvin for det arbeidet han har 
lagt ned i menighetene våre de syv siste år og overr-
akte han blomster fra menighetsrådene. Blomstene 
bestod av fiolette liljet og hvite roser. Fargene var 
valgt ut fra de liturgiske fargene. Fiolett var til Svein 
med tanke på forberedelse og forventing til ny preste-
gjerning og nytt sted. Hvitt var fra menighetsrådene 
for glede og fest, for innsatsen han har bidratt med 
gjennom syv år.

Janne Berglund spilte under denne gudstjenesten, 
og utgangsalmen var: No livnar det i lundar. Selv 
om det er grønt ute allerede, har det vært tørt, etter 
et par dager med regn, passet vel den salmen veldig 
godt som avslutning; 
No lauvast det i lid, Den heile skapnings stundar No 
fram til sommars tid. 
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ANNONSER

Vi ønsker Svein Elgvin lykke til som sogneprest i 
Tomter og Hobøl!











 

 

- Aktiviteter og samvær med historisk sus - 

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 
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Siste menighetsrådsmøte med Svein prest
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Det var hyggelig å bli invitert til menighetsrådsmøtet 
hvor Svein prest var med. Hyggelig, men også trist. 
Vi er blitt svært glad i Svein og familien i de syv åre-
ne han har virket i Nannestad. Samtidig vil vi ønske 
han alt godt videre i sitt virke. 
Det vanket kaffe og en flott marsipankake og Eva 
stilte som vanlig opp med nystekte sveler og hjemme-
laget jordbærsyltetøy. 

Det er mye tradisjon over møtene i Holter menig-
hetsråd. Her også var bordene spredt utover og 
antibac var på plass. Det var gaver fra Grønn kirke-

ring og fra menighetsrådet både kortreist og ei vevd 
pute som kan minne Svein prest om Holter menig-
het.  

Anne leder takket Svein for det han hadde vært for 
Holter menighet i den tida han hadde vært hos oss.
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Førstedag pinse i Holter kirke
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Det var en flott høytidsgudstjeneste i Holter kirke, 
på 1.dag pinse. Svein Skulstad forrettet, og han 
reflekterte og gikk dypere inn i forklaringen om Den 

hellige ånd. 

Smittevern-
restriksjone-
ne ble også 
denne dagen 
godt ivare-
tatt, med 
registrering, 
mobilnr og 
én meter 
avstand og 
tre personer 
per benk. 
Svein fortalte 
oss at han nå 
skal vikari-
ere i Holter 
og Bjørke 
menigheter 
i seks måne-
der.

Det var med glede at vi i programmet kunne lese at 
han skal ordineres i Holter kirke den 28. juni.

Så gjenstår det å håpe at han søker på stillingen etter 
Svein prest (Filtvedt Elgvin) og at de bestemmende 
herrer/damer er konsekvente når det gjelder å anset-
te etter et langt vikariat.

ANNONSER

Trenger du en å snakke med?
Om utfordringer du står i...

Om vanskelige spørsmål og avgjørelser..
Om framtid og mulighet...

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg via hjemmesiden 

www.gledeihverdagen.no
eller epost til 

roy@gledeihverdagen.no 
for mer info og avtale. 

Mobil 907 31 673

Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com
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Cutting Hedge på en fredag i mai 
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Korona til tross, fredag 8. mai hadde Café Midgaard 
besøk av den lokale duoen Cutting Hedge, som be-
står av Janne Berglund og Eivind Baaserud. 
Alt var tilrettelagt med antibac og en god meter ved 
hvert bord ble ivaretatt. 
Det ble en utrolig flott opplevelse på en fredags etter-
middag på Nannestd Torg med bluegrass musikk. 
Med Jannes flotte stemme i en litt annen variant enn 
det vi er vant til å høre, og dette ga oss den skikkelig 
gode fredagsfølelse som var blitt lovet oss. 

Et begeistret publikum takket med rungende applaus, 
noe som absolutt var fortjent.

Skolekorps + Café Midgard = sant 
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Det ble en flott dag på Nannestad Torg til tross for at 
Nannestadfestivalen måtte avlyses. Nannestad sko-
lekorps stilte opp og spilte til stor applaus.  Det var 
yrende liv både ute og inne på Café Midtgard. Her 
ble det ”spilt på lag”. For å få inn noen kroner i kassa 
solgte Skolemusikken nydelig rømmegrøt og Café 
Midgard stilte sine lokaler til disposisjon både ute og 
inne for at folk kunne nyte grøten. Café Midtgard 
kunne by på Sommermeny og blide damer + The-
odor som var ”issjef ” sørget for at publikum fikk det 
de ønsket. Lokalt samarbeid er kjempeflott. Takk for 
en fin dag. 
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Janne starter ungdomskor: Bli med og syng!
Tekst og foto: Asgeir Bøen

Liker du å synge? Er du interessert i sang, og liker å 
synge sammen med andre? Da har du nå mulighe-
ten til å bli med i et nytt ungdomskor i Nannestad. 
Det er lange og gode tradisjoner for kor i Nannestad 
kommune, men vi mangler for tiden et rent ung-
domskor. Organist Janne Berglund inviterer derfor 
tenåringer fra 14 år og unge voksne til å være med i 
en ny satsing. 

Koret blir ikke genrebestemt, og repertoaret vil der-
for bli veldig variert og spenne over flere genre. Janne 
ønsker å bygge opp et godt sosialt miljø der det er 
hyggelig å være, samtidig som man lager god musikk 
sammen. 

At Janne Berglund er kvalifisert til å lede et slikt 
kor er det liten tvil om. Hun er utdannet  sang- og 
musikkpedagog, og har hatt korledelse som en del av 
utdanningen. Hun har jobbet fire år i Nes Kultur-
skole, og er vant til å undervise barn og unge. ”Jeg er 
spent på responsen, og håper på en stor og sangglad 
gruppe,” sier Janne til Menighetsbladet. Etableringen 

av koret har stått i Nannestad kommunes kulturka-
lender, og kun på grunn av dette har de første påmel-
dingene allerede kommet inn.

Første milepel i koret blir adventskonsert 1. søndag 
i advent, men veien dit kan bli både kort og hektisk 
siden oppstart blir 7. oktober. Øvelsene blir i Bjør-
ke kirke på onsdager mellom 17 og 19, og vil følge 
skoleruta. Dersom skolene har fri eller ferie blir det 
heller ikke øvelse i koret.  

Dersom du tror dette er noe for deg (eller du som 
leser dette kjenner noen som kunne tenke seg å være 
med på dette), må du melde fra til Janne Berglund, 
og helst innen 25. september. Påmelding skjer per 
e-post til janne.berglund@nannestad.kommune.no, 
og det er hyggelig om du skriver litt om deg selv, kan-
skje skriver litt om hva slags musikk du liker å synge 
og hvorfor du har lyst til å være med. Du trenger ikke 
å ha sunget i kor tidligere. Alle er velkommen til å bli 
med i et godt ungdomsmiljø!

Janne Berglund håper på å samle en stor sangglad grup-
pe når hun nå starter ungdomskor i Nannestad. Alle fra 
14 år og oppover til ”unge voksne” er hjertelig velkommen 
til et godt sosialt miljø der man skal lage god musikk 
sammen

LIKER DU
Å SYNGE?

ER DU 14  ÅR ELLER ELDRE?
 
KAN DU TENKE DEG Å SYNGE
SAMMEN MED ANDRE?
 



www.kirken.nannestad.no 13

«Hjerterommet»  
Hjelp oss å hjelpe i Nannestad kommune!

Bakgrunn: i 2019 startet kirkene (menighetene) i 
Nannestad i samarbeid med Overraskelse AS «Hjer-
terommet», som et tilbud til vanskeligstilte i Nanne-
stad kommune. Dette kan være familier eller enslige 
som av forskjellige årsaker har blitt rammet økono-
misk, av sykdom eller som har andre livsutfordringer. 
Hjerterommet er også en del av Nannestads diako-
nale satsning der man jobber etter følgende grunn-
prinsipper: nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om 
skaperverket og kamp for rettferdighet.

Hjerterommet består i dag av følgende tilbud:
- Egen «butikk» hvor det deles ut gratis klær/utstyr/
mat til de som trenger det mest
- Gratis lån av bil 
- Gratis lån av hytter på Sjusjøen i sommerferien 
- Gratis ved
- Gratis samtaletilbud
- Temakvelder 
- Salg av nestekjærlighetssmykket «Dråpen»
- Overraskelsesdugnader
- Overraskelser i hverdagen
- Endringstien i Nannestad (bygd på 12-trinnspro-     
grammet)
- Hjerterommet «Klippen»

Målsetting: Gjøre terskelen til «Hjerterommet» så-
pass lav at de som virkelig trenger det, oppsøker eller 
tar kontakt selv, eller får hjelp av andre. 
Drive «Hjerterommet» som en butikk og en gratis 
formidlingssentral som kan være åpen hele uka med 
hjelp av daglig leder og frivillige.
Viser til den norske kirkes strategiske mål: «Den norske 
kirke er synlig i samfunnet, oppleves relevant og engasjerer seg 
i menneskers liv.»

Samarbeid: «Hjerterommet» har et sterkt ønske 
om godt og tjenlig samarbeid med kommune, NAV, 
frivillige organisasjoner og privat næringsliv. Alle er 
velkommen til å ta kontakt for mer informasjon og 
for å se hva «Hjerterommet» kan tilby. 

Litt fra dette året så langt 
I 2020 har mellom 30-35 personer ukentlig vært inn-
om og fått hjelp gjennom «Hjerterommet». I «Koro-
natiden» har vi merket økt pågang og møtt på flere 
nye familier/enslige hver uke som trenger vår hjelp. 

Gjennom «Mat-
sentralen i Oslo» 
henter vi mye god 
mat hver mandag 
og vi har også 
«Matkurver» stå-
ende på butikker i 
bygda innimellom. 
Matutdelingen foregår på mandager og torsdager 
etter avtale på kirkekontoret i Nannestad, Nannest-
advegen 245.
«Hjerterommet» er et rom for alle! Her foregår det 
mange gode samtaler. Vi løfter og bærer hverandre 
videre på dager som er tunge. 
Dette året har vi også samarbeidet med bla. Rus og 
psykisk Helse med matposer, klær og utstyr og med 
Helsestasjonen og flyktningekonsulent for å hjelpe 
familier med klær, barneseter, senger og vogner. 

Nytt til høsten: Fra 1.september utvider vi Hjerte-
rommet og flytter klær og annet utstyr til Klippen, 
Åsvegen 347. Dette gir nye muligheter og sårt 
tiltrengt plass, og ikke minst blir det enklere å finne 
fram klær og utstyr tilpasset den enkeltes behov. Alle 
er velkommen innom!
Vi åpner også «Endringsstien», som er en sti 
lokalisert i Nannestad bygd på 12-trinnsprogrammet 
og med 12 forskjellige trinnstopp. Her stiller vi med 
lokal guide etter avtale, som kan fortelle mer om 
dette tilbudet.

Ansvarlig for gjennomføring:
Svein Arne Bergli, Diakon i Nannestad i samarbeid 
med daglig leder/frivillige
Epost: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no
Tlf. 97 58 39 56
Ønsker du å støtte oss økonomisk?
Konto: 8601.42.05014 (Nannestad kirkelig Fellesråd) 
eller Vipps 111187. 
Husk å merke med «Hjerterommet»
Org.nr: 976986962 (Nannestad kirkelig Fellesråd)

«Hjerterommet» !  

Hjelp oss å hjelpe i Nannestad kommune! 

Bakgrunn: i 2019 startet kirkene(Menighetene) i Nannestad i samarbeid med 
Overraskelse AS «Hjerterommet», som et tilbud til vanskeligstilte i Nannestad 
kommune. Dette kan være familier eller enslige som av forskjellige årsaker har 
blitt rammet økonomisk, av sykdom eller som har andre livsutfordringer. 
Hjerterommet er også en del av Nannestads diakonale satsning der man jobber 
etter følgende grunnprinsipper: nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om 
skaperverket og kamp for rettferdighet. 

Hjerterommet består i dag av følgende tilbud: 

- Egen «butikk» hvor det deles ut gratis klær/utstyr/mat til de som trenger 
det mest 

- Gratis lån av bil  

- Gratis lån av hytter på Sjusjøen i sommerferien  

- Gratis ved 

- Gratis samtaletilbud 

- Temakvelder  

- Salg av nestekjærlighetssmykket «Dråpen» 

- Overraskelsesdugnader 

- Overraskelser i hverdagen 

- Endringstien i Nannestad (bygd på 12-trinns programmet) 

- Hjerterommet «Klippen» 

Målsetting: Gjøre terskelen til «Hjerterommet» såpass lav at de som virkelig 
trenger det, oppsøker eller tar kontakt selv, eller får hjelp av andre. Drive 

ANNONSE

Kvernstad & Sandem Bilverksted as
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Trosopplæringstilbud i Nannestad



BABYSANGKURS
Babysang er rettet mot barn i 
første leveår. Babysangen inne-
holder vuggesanger, bevegelses-
sanger, rim og regler.

Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Pris: 400.- pr. semester
Tid: Onsdager kl.11.00 – 13.00
Nytt kurs starter 9. september
Kontaktperson: Kirkekontoret
Tlf. 66 10 55 90 
Gudstjeneste med babysang i Bjørke kirke 8. novem-
ber kl. 11.00

FAMILIEMIDDAG
Vi starter med middag og fortsetter med familie-
samling, en overraskelse, lek og hobbyaktiviteter for 
barna.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: en mandag i mnd. kl.17.00 – 19.00
Oppstart: 31. august
Kontaktperson: Ann Kristin
Tlf. 66 10 55 90 

BTWEENSKLUBB
For deg mellom 10 og 13 år! Vi har aktiviteter, spill, 
lek, Ord for kvelden, kiosk, musikk og samtale rundt 
bordene.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: 2.hver onsdag kl.18.00 – 20.00
Oppstart: 23. september
Kontaktperson: Ann Kristin 
Tlf. 66 10 55 90 

TROSOPPLÆRINGSKALENDER 
HØST 2020 (0 - 12  ÅR)                                                    

August:
SOMMERFERIE!
31.08: Familiemiddag kl. 17.00 - 19.00

September:
09.09: Babysang kl. 11.00 - 13.00
16.09: Babysang kl. 11.00 - 13.00
21.09: Familiemiddag kl. 17.00 - 19.00
23.09: Babysang kl. 11.00 - 13.00
23.09: Btweens kl 18.00 - 20.00

Oktober:
07.10: Babysang kl. 11.00 - 13.00
21.10: Babysang kl. 11.00 - 13.00
25.10: Gudstjeneste med 4-årsbok Holter kl.  11.00
25.10: Gudstjeneste med 4-årsbok Holter kl. 16.00
26.10: Familiemiddag kl. 17.00 - 19.00
28.10: Babysang kl. 11.00 - 13.00
28.10: Btweens kl 18.00 - 20.00

November:
04.11: Babysang kl. 11.00 - 13.00
08.11: Gudstjeneste med babysang i Bjørke kl. 11.00
11.11: Babysang kl. 11.00 - 13.00
23.11: Familiemiddag kl. 17.00 - 19.00
25.11: Btweens kl 18.00 - 20.00
28.11: Lys Våken fra kl. 17.00
29.11: Lys Våken med gudstjeneste i Bjørke kl. 11.00

Desember:
06.12: Gudstjeneste med 4-årsbok Stensgård kirke kl.  
      11.00
09.12: Btweens kl 18.00 - 20.00
13.12: Gudstjeneste i fjøset på Eik gård kl. 13.00
14.12: Juleavslutning for Familiemiddag og Babysang
 kl 17.00 - 19.00

  
KRIKs verdier er glede, frihet, stolthet og tydelighet.  
KRIK har som visjon å skape idrettsglede, trosglede og livsglede.                                                                                                  

FamilieKRIK Nannestad er et lokallag under KRIK (Kristen Idrettskontakt), tilknyttet Kirkene i Nannestad. 
Vi møtes for å være i aktivitet sammen gjennom leker, diverse idretter og ulike turer. Hver samling varer 
ca.1. time med ulike aktiviteter og en liten samlingsstund. Du er hjertelig velkommen uavhengig av tro. 

                                    
Dette er et allidrettstilbud rettet mot familien, her gjør vi alt sammen små og store!  
Vi er i utgangspunktet i gymsalen på Ungdomsskolen annenhver tirsdag fra kl 18-19. For å se program, bli 
med i Facebook-gruppen «KRIK Nannestad", eller se på nettsiden til «Kirkene i Nannestad» for mer info.  
Tilbudet er helt gratis, men sett deg/familien gjerne som medlem av lokallaget vårt via www.krik.no. 

 

  
KRIKs verdier er glede, frihet, stolthet og tydelighet.  
KRIK har som visjon å skape idrettsglede, trosglede og livsglede.                                                                                                  

FamilieKRIK Nannestad er et lokallag under KRIK (Kristen Idrettskontakt), tilknyttet Kirkene i Nannestad. 
Vi møtes for å være i aktivitet sammen gjennom leker, diverse idretter og ulike turer. Hver samling varer 
ca.1. time med ulike aktiviteter og en liten samlingsstund. Du er hjertelig velkommen uavhengig av tro. 

                                    
Dette er et allidrettstilbud rettet mot familien, her gjør vi alt sammen små og store!  
Vi er i utgangspunktet i gymsalen på Ungdomsskolen annenhver tirsdag fra kl 18-19. For å se program, bli 
med i Facebook-gruppen «KRIK Nannestad", eller se på nettsiden til «Kirkene i Nannestad» for mer info.  
Tilbudet er helt gratis, men sett deg/familien gjerne som medlem av lokallaget vårt via www.krik.no. 
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Konfirmasjonstilbudet 2020/2021
Kjære alle nye konfirmanter og foreldre!
Nå er det snart deres tur, og vi har lyst til å fortelle litt om opplegget for neste årskull med konfirmanter:  Ons-
dag 26.august kl.19.00 i Nannestad kirke  (med et lite forbehold i forhold til Koronasmitten!)

I Nannestad tilbyr vi to konfirmantopplegg:
Alternativ 1 (KRIK): KRIK står for Kristen Idrettskontakt. Dette er en landsomfattende organisasjon som 
fokuserer på idrett og kristen tro. Konfirmantene deltar på KRIK’s tilbud i Nannestad og på KONFACTION 

18.-22. juni 2021, som er en leir ved Sommarland i Bø 
(Telemark). Leiren koster ca. 2.700 kr.  Det blir i dette 
alternativet deltakelse på KRIK-samlinger, gudstjenester 
(frivillig og som medhjelper) og leir. Konfirmasjonen blir 
Lørdag 21. eller Søndag 22.august (Holter og Nanne-
stad), Lørdag 28. eller Søndag 29. august 
(Bjørke), Lørdag 5. og søndag 6. juni (Stensgård) 2021.                         
 Se gjerne www.krik.no for mer informasjon om KRIK.  
     
Alternativ 2 (TRAD): Konfirmantene deltar på HEKTA 
Actionweekend 23.-25.oktober 2020 på Lillehammer. 
Leiren koster ca.1.500 kr. I tillegg til konfirmasjonsun-
dervisning og deltakelse på gudstjenester(frivillig og som 
medhjelper) med konfirmasjon Lørdag 29. eller Søndag 
30.mai (Nannestad og Holter) og Lørdag 5.juni eller 
Søndag 6.juni (Stensgård og Bjørke) 2021. 
Se gjerne www.hekta.no for mer informasjon om HEKTA.
 

De som ikke er døpt kan bli døpt i konfirmasjonstiden. 
Vi arrangerer Dåpsfest søndag 21.mars 2021. Alle som 
er døpt utenfor Nannestad må levere dåpsattest ved 
påmelding. Ved evt. spørsmål, ta kontakt med kirke-
kontoret, tlf.66 10 55 90. Kanskje har du også en del 
spørsmål vedrørende konfirmasjon generelt? Ta en titt 
på www.konfirmant.no. 

Påmeldingen åpner 1. juli 2020 på våre hjemmesider www.kirken.nannestad.no. 
Klikk på ”konfirmantside”, velg KRIK eller HEKTA (TRAD)og følg instruksjonene. 
Frist: 1.september 2020 . Det sendes ut egen 
faktura for betaling av leir.

Med vennlig hilsen 
Svein Arne (diakon), Tlf.97583956, epost:svein.
arne.bergli@nannestad.kommune.no 
Lilja Kristin (prest) og Svein (prest)
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Presentasjon av nytt misjonsprosjekt i Bjørke 
Tekst og bilder: New Life Mission og Tone Alme, 
 
Høsten 2019 ble det valgt inn nytt menighetsråd i Bjørke kirke, og det nye rådet bestemte seg for å velge et nytt 
misjonsprosjekt som skulle gjelde fra 2020. Valget ble et prosjekt igjennom organisasjonen New Life Mission i 
Kenya, med hovedfokus på Kari Anne hjemmet. 
 
New Life Mission ble grunnlagt i Nairobi av svenske misjonærer i 1978 som så de desperate behovene til mange unge 
mennesker og barn. I sitt arbeid i kenyanske fengsler fikk de ofte spørsmål om hva de kunne gjøre for fangene når de ble satt fri. 
Et rehabiliteringsprogram for tidligere innsatte ble igangsatt. Fengselets leder den gang spurte om de kunne gjøre noe for barna 
til kvinnene som også satt der. Samaritan Barnehjem ble så startet med akkurat det formålet. 
 
Nå, mange år senere, har New Life Misson vokst til å bli en kristen organisasjon med mål om å gi så mange unge mennesker som 
mulig en bedre start på livet. Dette gjør de igjennom Samartian Barnehjem, Maria Home, Kari Anne Rescue Center (for Masai 
jenter), barnehager, skoler, sosiale programmer og mange andre utviklingsprogram. Deres kirker er i stadig utvikling og når nye 
steder og nye mennesker hele tiden. 
Hovedkontoret ligger i Ongata Rongai, 20 km sør for Nairobi. I tillegg har de også en base i Mashuru, 130 km sørøst for Nairobi. 
 

   
 
Kari Anne Hjemmet som er det nye misjonsprosjektet i Bjørke Kirke, er et hjem for Masai jenter. 
I Mashuru er det til tider opp mot 20 Masai jenter som bor her. Dette hjemmet har eksistert siden 2009.  
Masai jenter søker beskyttelse mot å bla. bli giftet bort og kjønnslemlestelse. Jentene er mindreårige og er beskyttet av ihht. 
kenyansk lov. Dette blir imidlertid ignorert i Masai områder, og kjønnslemlestelse skjer fortsatt der. Praksisen er grusom og 
bidrar til mange alvorlige, livslange komplikasjoner og smerter for jenter som opplever dette. I dette hjemmet får de beskyttelse, 
utdanning og omsorg frem til de igjen kan gjenforenes med familien, da som ressurspersoner. Heldigvis begynner unge Masai 
jenter å innse at det fins et alternativ til det tradisjonelle ritualet. Og noen er oppsøkende til hjemmet også. 
 
New Life Mission jobber alltid ut ifra at et sårbart liv blir forandret gjennom utdanning, mat, hjemmebesøk og veiledning. Ved 
Kari Anne Hjemmet jobber de målrettet med å gjenforene og besøke familiene til jentene. I tillegg jobbes det med å opplyse om 
barns rettigheter og at sammen kan man gi jentene retten til å bestemme hvem de vil gifte seg med, da etter fylte 18 år.  
 
Vi har allerede sendt av gårde noen kollektpenger, og disse pengene har de brukt til å bla. å kjøpe en bil som brukes på 
jentehjemmet. Denne bilen var sårt etterlengtet og skal brukes til å hente jentene, hjemmebesøk osv.  
Tusen takk for gaven. 
Ønsker du bidra mer?  
Ta kontakt med oss. New Life Mission tilbyr fast givertjeneste.  
Bjørke kirke tar også imot bidrag på vipps 138888, merk: Misjonsprosjekt 2020. 
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Konfirmasjonsdager 2020
KONFIRMASJONER  HOLTER KIRKE 2020 
(24.stk.)     
Lørdag 22.august kl.11 
Silje Engeflaen Rødningsby
Linnea Nyhus Nordvold
Sondre Einarsrud
Tobias Hagen 
Tobias Eilertsen Keiserud
Benjamin Nyholt Heiberg
Nicolai Nyquist Kristiansen
Daniel Langseth Valstad
Frederik Morten West
Nicolai Erlandsen

Lørdag 22.august kl.13
August Marendor Hauger
Ann-Magritt Lysaker Gundersen
Sara Angelica Jensen
Hanne Johansen
Håvard Eik
Kristine Øvergård
Katrine Leren Simonsen
Kristine Brevik
Maia Sofie Josten 

Søndag 23.august kl.11 
Ingard Thonhaugen Watterud
Ruth Brustad-Thomsen
Mari Andrea Dervo
Patrick Kristiansen Nettum
Petter Hokstad

KONFIRMASJONER  NANNESTAD KIRKE 
2020 (32 stk.)
Lørdag 22.august kl.09
Lise Karlsen
Endre Stenseth
Jens Holter
Maria Eduarda Rodrigues Kristiansen
Noa Gagnum 
Mina Jenny Ruud
Filippa Signhild Pettersson

Lørdag 22.august kl.11
Adrian Westgård Pinto
Erik Rønning Iversen
Sander Nicolai Hem
Enok Kogstad Bergh
Johannes Omondi Magerøy
Daniel Magerøy
Amalie Othilie Røsten-Haukeland
Thilde Holt Martinussen

Robin Ludvigsen Skaufel
Tuva Fjellheim Myren

Lørdag 22.august kl.13
Kristian Goflebakke Foss 
Markus Zinow Hansen 
Andre’ Dieset
Toni Granlund Nytorpet
Lotte Røsten Rønning
Hannah Leah Aarlien
Isabell Johanne Lycke Sand
Christian Sættem-Flattum
Maren Helene Nyork Larsen
Sebastian Lillerud Fornes

Søndag 23.august kl.11
Ole Morten Halvorsen
Rebekka Eikeland
Alexander Kristiansen Jægerlund
Tilla Elise Dølden Nannestad
Theodor Berge-Hoel

KONFIRMASJONER  BJØRKE KIRKE 2020 
(40 stk.)
Lørdag 29.august kl.11
Victoria Aalvik
Carlos Alexander Talgø
Alexander Pedersen Myhre
Hanna Louise Solbakken
Sigmund Andreas Nordskag
Emma Sundt Schmidt
Thea Johanne Jensen Nilsson
Ida Eleonora Lindstrøm
Kaia Solbakken Henriksen
Ine Sofie Haug
Stian Haug

Lørdag 29.august kl.13
Magnus Kirknes Engebretsen
Linus Hagen
Marius Sæther Haug
Sebastian Brustad
Kine Alexandra Oppegård
Olav Edvin Brockhoff Orholm
Christopher  Hansen
Casper Kristiansen Jensen
Karen Nikoline Vestlund
Simen With Kristiansen
Jonas Holme Irwin

Søndag 30.august kl.11
Emma Fernås Holter
Daniel Furstenau Julusmoen
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Eskil Eugen Mørk
Amalie Øvrum Otterdal
Andrine Skredderberget
Tonje Madelen Sæther
Elise-Indiana Engelsrud Øverby
Victoria Sundt Granberg
Sander Johan Taugland
Thomas Erik Dokken-Hansen

Søndag 30.august kl.13
Henrik Kjærstad
Jakob Kormeseth Jakobsen
Shanelle Jahnsen
Marius Logna-Nordstrøm
Andreas Westvik

Filip Hågensen Røberg 
Iselin Reinskou Flaten
Johannes Akselberg Sørensen

KONFIRMASJONER  STENSGÅRD KIRKE 
2020 (6 stk.)
Lørdag 29.august kl.11
Eva May Eilevmoen
Marius Andre Olsen Fjeld

Lørdag 29.august kl.13
Lars Halvard Skryseth-Hultgren
Mina Kristine Østli Nysveen

Søndag 30.august kl.11
Marius Nordbakken
Josefine Grønningsæter Nordli

Ordinasjonsgudstjeneste
Tekst: Stian Berntsen og Rigmor Lerengen
Foto: Stian Berntsen, Marianne Ø. Nysveen, Hanne K. Eek

Det var en festdag av de sjeldne i 
Holter kirke søndag 28. juni. Vår 
fine vikarprest, Svein Skulstad, ble 
ordinert til prest av Biskop Alte 
Sommerfeldt. Svein skal virke som 
sogneprest i Bjørke og Holter i 
tiden fremover. Korona-restriksjo-
ner gjorde nok at kirka ikke var 
fullsatt, men ca 65 personer var 
til stede. Og vi er så heldige som 
fikk lov til å ta del i denne begi-
venheten. Kirken var pent pyntet 
av Grønn kirkering, med vakre 
markblomster over alt. Mange 
hadde tatt turen til kirken denne 
dagen, familie, venner og andre 
kirkegjengere møtte flittig opp, og 
tok del i denne flotte, uforglem-
melige dagen. Selv med regn ute, 
lyste denne festdagen opp dagen 
for alle fremmøtte. 
Gudstjenesten var fylt med 
vakker musikk og sang. 
Vår egen organist Janne 
Berglund bidro med, sang, 
orgel og piano. Sveins gode 

venner Leif  Ingvald Skaug og Arild Stav, bidro med piano, orgel 
og treblåsinstrumenter. Dette er alle proffe musikere som fikk 
taket i Holter kirke til «å løfte seg» og ga gåsehud nedover ryggen.

Programmet ved ordinasjon er omfattende og høytidelig. Med 
biskop Atle Sommerfeldt og prost Per Kristian Bandlien til stede og hovedpersonen Svein Skulstad selv, måtte 
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det det bli en helt spesiell atmosfære i kirken og en særs høytidelig gudstjeneste. Svein ble ordinert av biskop 
Alte Sommerfeldt som snakket litt om løftet som skulle avlegges i sin ordinasjonstale. Og – vi fikk også «på-
minnelse om menighetens medansvar».
Etter løfteavleggelse la prost Per Kristian Bandlien og professor fra Det teologiske fakultet Merete Thomassen 
stolaen over skuldrene på Svein, som selve tegnet på at ordinasjonen er gjennomført. En høytidelig seremoni. 
Evangelieteksten for dagen var fra Marcus 10,17-27, og nyordinert prest Svein Skulstad holdt preken fra pre-
kestolen med stolaen på plass. 

Mange er nok kjent med at Svein tidligere har vært pastor i 
Salemkirken Oslo. Han sier i et intervju med Vårt land at det var 
uvant å ikle seg prestekjole, såkalt alba, første gang han var prest i 
Holter kirke høsten 2018. Men han sier videre at det tok ikke lang 
tid før han likte prestekjolen, som han med den på seg gjorde det 
synlig at han ikke representerte seg selv, men noe høyere enn seg 
selv! 
Uka før den 28.6. vi kunne lese et intervju i Vårt Land med Svein, 
og jeg tillater meg med et klipp fra dette intervjuet; sitat  «Han var 
ansatt som musikkleder i Oslo Kristne Senter fra 1999 til 2003, 
og ble senere leder i Jesus Church, som var tilknyttet misjonsbevegelsen Jesus Revolution. I 2013 ble han altså 
medpastor og senere konstituert som hovedpastor i Salemkirken Oslo.  I pinsekarismatiske menigheter har 
han savnet tydeligere rammer for høytidene og de kirkelige handlingene, og at de behandles med mer respekt 
og verdighet.  
- Her synes jeg Den norske kirke har noe å lære bort til frimenighetene, sier Skulstad, som har fått øynene opp 
for rikdommen i kirkens gudstjenesteliturgi. 
- Kirkens liturgi gjør det samme som en kunstner, som kan se en liten detalj og forsterke den slik at alle ser 
den. Liturgien tar sannheter som er tygd drøv på av folk som virkelig har fordypet seg, slik at èn setning i en 
liturgi kan si mer enn en halvtimes preken om samme tema, sier Skulstad.» – sitat slutt.  

Etter ordinasjonen var det nattverd, ledet av biskop Atle Sommerfeldt 
og Svein Skulstad sammen. Arid Stav og Leif  Ingvald Skaug gjennom-
førte en flott instrumental versjon av «O store Gud» under nattverden.
Takkeoffret denne dagen gikk til Hjerterommet som er en del av Nan-
nestad kirkenes diakonale arbeid.

Etter gudstjenesten inviterte Grønn kirkering og menighetsrådet til 
kirkekaffe, der det var taler og gratulasjoner til dagens ordinat, Svein 
Skulstad. Det vanket mange gode ord, blomster og bøker i fleng. Takk 
til alle medvirkende denne dagen, mange gjorde en flott innsats for at 
dette skulle bli en vellykket dag.

Vi i menighetsrådene i Bjørke og Holter gratulerer Svein med den store 
dagen, og gir Svein gode ønsker og lykke til i sin videre gjerning med 

følgende ord: «Dagen er din. Livet er ditt. Du er rik i deg selv. Du har valg. Så privilegert du er!»

ANNONSE
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Sankthansstevne på Hellern
Tekst: Anne Trydal Hansen
Foto: Hanne Vollaug Slettum og Anne Trydal Hansen

Tradisjonen tro inviterte Betel misjonslag i samarbeid med Bjørke menighet til 
sankthansstevne på Hellern. Denne gangen var det også to dåp under guds-
tjenesten, så det ble ekstra stas. 
Værmeldingen var ikke lovende, så menighetsrådsleder Stian var var oppe  dagen i 

forveien og satte opp et stort telt. 
Dagen opprant med regnvær, 
men folk strømmet på. I alt 78 var 
samlet til gudstjeneste. 
Arne Torkild forrettet og prekte 
fra inngagnspartiet til huset på 
Hellern. Steinar hadde rigget til 
med mikrofon, høyttaler og el-piano ved siden av alterbordet, med 
dåpsfatet plassert på en hoggestabbe. 
Eli Ulle Holter trakterte tangentene og var forsanger samtidig. En 
fra hvert dåpsfølge deltok med skriftlesning. Tone var tekstleser og 
kunngjører. 
Selv om regnet strømmet ned 
mesteparten av gudstjenesten 
og flere enn dåpsbarna ble 
våte i håret, var det en fin 

stund. En av de minste utenom dåpsbarna ble 
våt i mer enn håret. Tipper dåpsfølgene vil 
huske denne dagen ganske lenge.
Da gudstjenesten var slutt, dro dåpsfolket 
ned til bygda igjen for å feire dåpen, mens 
Steinar fyrte opp grillen som for anledningen 
fikk et bølgeblikk«tak». Folka som ble igjen på 
Hellern stekte og braste, spiste og koste seg 
skikkelig i teltet som nå fikk et helt annet preg 
enn da stolene sto fint i rekke og rad under 
gudstjenesten. Barna som var til stede fikk være 
med på forskjellige leker som Grethe hadde 
forberedt, til stor underholdning for alle de 
tilstedeværende.

Grethe hadde også forberedt misjonsstoff, så vi fikk høre om månedens misjonsland, Sentral-Asia.
Det var offer til misjonen under gudstjenesten, og etter at vi hadde spist, var det utlodning der pengene gikk til 
samme formål. 
Om regnet sluttet? Det tok noen pauser, men silte ned ganske mye. Det hindret imidlertid ikke folk i å hygge seg!
ANNONSE
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Lunsj med lyd 1/7 
Tekst og foto: Anne Trydal Hansen

Ved sommerens første lunsjkonsert hadde Janne be-
søk av kantor i Høybråten, Fossum og Stovner kirker, 
Eline Dalhoff. Eline spilte, Janne sang. Denne gangen 

sto nordiske romanser på programmet. Musikken var 
norsk, svensk og finsk, tekstene var norske, svenske og 
danske. Alt var riktig nydelig, noe de snaut 30 tilhø-
rerne viste at de satte pris på. 
Janne fortjener flere tilhørere neste gang!

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov,
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 
Leder: 907 94 335
Husøkonom: 930 80 159
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring - Bryllup
- Underholdning/ Trening - Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding - Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- Drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for 
deg, ta kontakt og vi hjelper deg til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat: 
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com 
Telefon for kontakt: 47 22 24 31
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Menighetens kulturkalender
8. oktober  kl 19.00 i Bjørke kirke               Innvielse av nytt orgel i Bjørke kirke og presentasjon av stor bibel 
      gitt i gave til kirken

1. november i alle fire kirkene  Allehelgenskonserter Se gudstjenestelista siste side

28. november kl 12.00 i Bjørke kirke Lys Våken for for 6.-klassinger

ANNONSE

 
 

Salg og installasjon av lydutstyr, lysutstyr, 
AV-teknikk og sceneteknisk utstyr 

til profesjonelt bruk 
 
 

Kirker, kulturhus, skoler, idrettsanlegg,  
forsamlingslokaler, mobilt utstyr 

 
 

Over 30 års erfaring 

GRATIS og uforpliktende
befaring/tilbud
Vi kan tilby dere komplette løsninger, med anlegg,
Graving, rørlegging og kommunale søknadspapirer.
 
Det er også mulig for de som ønsker det å utføre
f.eks. gravearbeider selv.
 
Vi kan levere Uponor renseanlegg til 1 eller flere
husstander dersom dere skulle ønske å gå sammen 
om et større anlegg.
 
Ta kontakt med oss i dag så hjelper vi dere videre 
på veien med et renere miljø.

EMBRE PARK & ANLEGG AS  Tlf: 47 61 77 81
Nannestadvegen 388  mail: post@embre.no
2032 MAURA   www.embre.no

 Du finner oss også på facebook.com

Uponor renseanlegg/ kloakkanlegg

Seniorene AS
Tekst: Steinar Forsland

Seniorene AS er et ideelt selskap som ble startet i 2016. Ideen bak selskapet er å 
koble unge pensjonister (Seniorer) med de som ønsker å få utført småjobber, bl.a. å 
kunne hjelpe de som trenger litt hjelp i hverdagen for å kunne bo lenger hjemme. Vi 
gjør alt du ikke trenger fagfolk til for å utføre. Alle har ulik arbeidserfaring og alder, 
men alle er kjekke og skikkelige folk som du kan stole på. Våre Seniorer har lang yr-
kes- og livserfaring, snakker norsk og har tid til å slå av en liten prat – om du ønsker 
det. Vi utfører også jobber for bedrifter og borettslag.
I tillegg til folk som trenger hjelp, ønsker vi å komme i kontakt med personer over 55 
år som ønsker å jobbe sammen med oss som senior. Se mer på: www.seniorene.no
Kontakt oss på mail: romerike@seniorene.no, eller på telefon: 900 90 922
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Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703
VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Michel Zelissen
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf  957 17 765
hanne.kleveneek@coor.com
FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
2. søndag hver måned
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698
GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222

BIBELGRUPPE - BETEL
På Betel for det meste første onsdag i måneden. Kon-
takt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel siste tirsdag i måneden
Kontakt: Anne Trydal Hansen tlf  917 27 460
KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!
Holter
Grønn kirkering. Møter i Kjerkestua vis-a-vis 
Holter kirke.
Møtene er åpne for alle.
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no
Midtbygda
Kontakt: Liv Elstad tlf  920 40 059
Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00-21.00
Sosialt samvær. Vi har gjerne en kåsør eller annen 
form for underholdning – bevertning, allsang og 
utlodning. Utlodningen gir oss penger i kassa til gode 
gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie tlf  924 31 233

Møter MØTER PÅ BETEL, MAURA

Søndag   09.08 kl 17.00: NLM Åpningsfest
Onsdag  12.08 kl 19.00: Kirkeringen
Tirsdag  25.08 kl 18.00: NMS Misjonsmøte 
Onsdag  02.09 kl 19.00: Bibelgruppe
Tirsdag  08.09 kl 18.00: Gnisten
Onsdag  09.09 kl 19.00: Kirkeringen
Søndag  13.09 kl 17.00: NLM Misjonsmøte
Tirsdag  29.09 kl 18.00: NMS Misjonsmøte
Onsdag  07.10 kl 19.00: Bibelgruppe
Søndag  11.10 kl 17.00: NLM Misjonsmøte
Tirsdag 13.10 kl 18.00: Gnisten
Onsdag  14.10 kl 19.00: Kirkeringen
Tirsdag  27.10 kl 18.00: NMS Misjonsmøte
Onsdag  04.11 kl 19.00: Bibelgruppe
Søndag  08.11 kl 17.00: NLM Misjonsmøte
Tirsdag 10.11 kl 18.00: Gnisten
Onsdag 11.11 kl 19.00: Kirkeringen
Lørdag  21.11 kl 11.00: Julemesse
Tirsdag 24.11 kl 18.00: NMS Misjonsmøte

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
13/8, 3/9, 1/10, 5/11, 3/12. Som oftest på møte-
rommet på kirkekontoret kl 19.00.

BJØRKE MENIGHETSRÅD
26/8, 23/9, 28/10, 25/11, 9/12. I Bjørke kirke kl 
19.00 - 21.00. 

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
19/8..... Hver gang kl 19.00.

HOLTER MENIGHETSRÅD
12/8, 2/9, 7/10, 4/11, 2/12. I kjerkestua i Holter kl 
19.00 - 21.00.

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
22/9 og 1/12 kl 19.00 på møterommet på 
kirkekontoret. 
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Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf  63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no
Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik 2032 Maura Tlf  63 99 68 10

BYGGMESTER
Johs. Granås
2030 Nannestad Tlf  63 99 99 10
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf  63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165
JUREC CONTRACTOR AS
Åsvegen 613-615, 2030 Nannestad
Tlf. 986 49 160 / 934 85 706

FRISØR
Maura Frisørsenter 
2032 Maura Tlf  63 99 32 50
StudioEva / Økologisk Frisør
2032 Maura Tlf 90 05 04 01
Monas Dame- og Herrefrisør
Vålaugsvegen 147, 2032 Maura Tlf 46 84 37 13

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf  63 99 99 50

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum Tlf  63 99 13 64

BLIKKENSLAGER
Alf  Johan Hoff 
2032 Maura Tlf  924 65 656

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf  63 99 97 87
Nannestad Regnskapslag B/A
Nordengengården, Pb 27 2031 Nannestad
Tlf  63 99 68 00/ fax 63 99 68 08

FOTPLEIE/FOTTERAPI
Marit’s fotterapi 
2034 Holter
Tlf  971 08 783

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf  63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

DIVERSE

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

Seniorer utfører hagearbeid,
vedlikehold, maling m.m.
 

Tlf. 400 83 800
bergen@seniorene.no

seniorene.no
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Slekters gang
DØPTE
BJØRKE KIRKE
Ebba Bråtebæk-Myhrvang         24.04.2020
Eskil Eugen Mørk          30.04.2020
Birk Årseth-Halvorsen         03.05.2020
Enok Kogstad Bergh          03.05.2020
Hannah Leah Aarlien          03.05.2020
André Dieset           03.05.2020
Oda Vollaug Stokkenes         01.06.2020
Linnea Gårholt Tesdal         01.06.2020
Selmer Aas (Hellern)           28.06.2020
Vilde Rødsrud (Hellern)         28.06.2020
Aurora Emalie Fredriksen Lian (Haug kirke)   
            05.07.2020
Amalie Midtskogen Aasheim         26.07.2020

HOLTER KIRKE
Mats Fjeld            22.03.2020
Lotte Bjørkdahl Mowinckel (Hurdal kirke)   19.04.2020
Lauge Mæhlum Gram         19.04.2020
Marius Hamre Garnes         24.05.2020
Markus Rytterager Enger         21.06.2020
John Rædergård          21.06.2020
Mathias Olsen           12.07.2020

NANNESTAD KIRKE
Amalie Eirin Schlanbusch Bårdslett        08.03.2020
Theodor Berge-Hoel          10.05.2020
Lise Karlsen           10.05.2020
Isabel Birgitte Schrøder Mortensen        23.05.2020
Adrian Westgård Pinto         31.05.2020
Othea Wilberg Nordsjø         14.06.2020
Mathias Folvell-Seilfaldet  (I hjemmet på Moreppen)  
            18.07.2020
Eilert Navestad Schjønnesen         19.07.2020

DØDE
BJØRKE KIRKE          (fødselsår og begravelsesdato)
Ragnar Sandnes  f. 1946        13.03.2020
Berit Johanne Kjenner Løkenhagen
    f. 1947        19.03.2020
Aase Jorun Johansen  f. 1936        20.03.2020
Kari Evjebråten  f. 1934        01.04.2020
Dagmar Aslaug Ellingsen f. 1924        15.04.2020
Halgeir Slåen   f. 1984        23.04.2020
Ruth Marie Bergan  f. 1936        07.05.2020
Miriam Lønhøiden Nilsen f. 1938        29.05.2020
Lars Spildo   f. 1956        11.06.2020
Borghild Olaug Johansen f. 1923        24.06.2020

Gro Sølvi Bentzen  f. 1946        21.07.2020
Ole Johnny Sigvartsen   (Arneberg kirke)    
    f. 1961        22.07.2020
HOLTER KIRKE
Anna Gunhild Schei Hansen f. 1926        18.03.2020
Kari Lillian Galåen  f. 1946        18.03.2020
Peder Galten   f. 1936        26.03.2020
Ruth Marie Skaje  f. 1955        16.04.2020
Karen Johanne Halvorsen f. 1925        05.06.2020
NANNESTAD KIRKE
Inger Marie Karlsen  f. 1937        24.03.2020
Ingrid Andresen  f. 1933        05.05.2020
Fred Olai Torgersen  f. 1942        20.05.2020
Britt Torund Venner  f. 1948        04.06.2020
Bente Aasen   f. 1955        18.06.2020
Trond Jarle Jonassen  f. 1952        25.06.2020
Sissel Beate Vassengen f. 1952        30.06.2020
Reidun Ingrid Haraldsen f. 1932        03.07.2020
Torill Solberg Lange  f. 1949        24.07.2020

VIGDE
BJØRKE KIRKE
23.05.2020   Almalyn Baclaan Tuson og 
               Arild Nordheim
NANNESTAD KIRKE
20.06.2020  Camilla Torvund og 
      Michael Jonny Nilsen
STENSGÅRD KIRKE
10.07.2020   Kristin Gunnarsdottir og 
        Kjell Rune Pedersen

Grønn kirkering i Holter syr dåpskluter med dåps-
barnets initialer  av godt brukte og slitte hvite bo-
mull-eller linduker.
Men nå begynner ”lageret” vårt å minke faretruende 
fort. Vi i kirkeringen lurer derfor på om noen har 
slike duker liggende og som ikke lenger er i bruk.
Så hvis noen har slike duker, og har lyst til å gi oss 
muligheten til å fortsette denne fine tradisjonen dette 
er blitt, så si ifra til oss

Melding fra Grønn 
kirkering
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE
Øyvind Sandholt 
Tlf: 66 10 55 91 Mob: 970 72 967 
E-post: oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no
Marianne Østli Nysveen
E-post: marianne.ostli.nysveen@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Lilja Kristin Thorsteinsdottir 
Tlf: 66 10 55 96/90 Mob: 456 38 846
E-post: Lilja.Kristin.Thorsteinsdottir@nannestad.kommune.no
Svein Skulstad
Tlf. 66 10 55 97 / 928 09 694
Svein.skulstad@nannestad.kommune.no

KIRKEMUSIKER 
Janne Berglund                                                                                 
tlf  66 10 55 90                                                                                         
E-post: janne.berglund@nannestad.kommune.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Ann Kristin Grønbakken Mob. 970 400 69                  
E-post: Ann.Kristin.Gronbakken@nannestad.kommune.no

KIRKETJENER/KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum 
Sigrid Hansen Holter 
Steinar Melby 

KIRKEGÅRDSARBEIDER/VERKSTEDANSVARLIG
Alf  Kværner

KIRKETJENER                                                                             
Halvard Hansen 

Tlf  for alle uten eget nr: 66 10 55 90

HOLTER KIRKE
Rådsleder: Anne Brustad. 
Holtervegen 218, Holter
Tlf  975 79 443
E-post: abrus@online.no
NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Hans Mikal Holter
Homledalsvegen 6, Nannestad
Mob. 473 80 815
E-post: hmikalh@online.no

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Falkesvingen 2, Maura 
Mob: 916 12 446
E-post: bjørke.menighet@gmail.com

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Marianne Østli Nysveen
Vestre Hurdalsv. 72 A, Maura                                                       
Mob. 462 54 279
E-post: marianneostlinysveen@gmail.com 

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESRÅD
Leder: Svein Norvald 
Gamle Hadelandsveg 20, Maura
Mob: 901 22 103 
e.post: snorva@frisurf.no                    

NANNESTAD MENIGHETSBLAD           

ANSVARLIG UTGIVER                                                            
Menighetene 

REDAKSJON
Lilja Kristin Thorsteinsdottir                                                    
Liv Heidi Embre 
Hans Harstad / Tone Slettmoen Alme
Redaktør: Anne Trydal Hansen Mob: 917 27 460

STYRELEDER
Ragnhild Storstein Mob: 959 20 027 
Epost: ragn.storstein@gmail.com
KASSERER
Halvard Hansen Mob: 911 41 739

TRYKKERI      
07 Media AS, Aursmoen, 1930 Aurskog

MENIGHETSBLADETS BANKKONTO
1622 20 29205
 
MENIGHETSBLADETS ADRESSE
Menighetsbladet 
Nannestadvn. 245 
2030 Nannestad 
E-post: nmenighetsblad@gmail.com

UTGIVELSEPLAN 2020
Frist for levering av stoff til neste nummer: 10. november.

Vi oppfordrer alle menighetetene til å sende inn 
stoff til menighetsbladet!

Kontaktinformasjon
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    Hvis 
koronasi-
tuasjonen 
tillater det, 
blir det 
andakter 
på syke-
hjemmet 
høsten 
2020 disse 
dagene: 
 
Andaktene 
finner sted
kl.11.00 i 1. etg 
i Røtterudstua
 og   
kl.11.30 i 2. etg 
i østfløyen

Tirsdag 11. 
 august

Tirsdag 25. 
 august

Tirsdag 8.
 september

Tirsdag 22. 
 september

Tirsdag 6. 
 oktober 

Tirsdag 20. 
 oktober

Tirsdag 3. 
 november

Tirsdag 17. 
 november


